
دو انتخاب در دستور کار 
هیأت اجرایی

معرفی سرپرست 
کاروان هانگژو

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک 
در حالی امروز تشکیل جلسه 
می‌دهد که قرار است پیرامون 
دو مسئولیت مهم در این کمیته 
و متصدیان آن تصمیم‌گیری لازم 
انجام شود. کاروان بازی‌های 
آسیایی، مرکز نظارت بر تیم های 
ملی و آکادمی ملی المپیک سه 
موردی است که تصمیم گیری در 
مورد آنها و تعیین متصدیان‌شان 
در برنامه کمیته ملی المپیک قرار 
دارد. در این میان قرار است در 
نشست پیش روی هیأت اجرایی، 
تصمیم‌گیری لازم در مورد کاروان 
بازی‌های آسیایی و مرکز نظارت 
بر تیم‌های ملی انجام شود. این 
نشست امروز سه شنبه به ریاست 
محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک برگزار می‌شود. پیش 
از این مسئولیت کاروان اعزامی به 
بازی‌های آسیایی و مرکز نظارت 
بر تیم‌های ملی با پیمان فخری 
بود اما او ۶ شهریور و در فاصله 
چند ساعت مانده به آغاز مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک از 
این دو مسئولیت کناره‌گیری کرد.

آغاز اردوی تیم ملی بوکس 
از امروز   

شه‌بخش به تیم 
اضافه می‌شود

تیم ملی بوکس ایران برای حضور 
نی آسیا  در رقابت‌های قهرما
تمرینات خود را از امروز در سالن 
حاج احمد ناطق نوری آغاز می‌کند. 
نکته مهم این اردو حضور دانیال 
شه‌بخش ستاره تیم ملی بوکس 
در تمرینات است. شه‌بخش 
به دلیل حضور در لیگ نیمه 
حرفه‌ای مدتی از تمرینات تیم 
ملی دور شده بود اما حالا به 
تهران برگشته و قرار است که از 
فردا در اردو حاضر باشد. دانیال 
شه‌بخش البته در حالی در این 
اردو حاضر می‌شود که شانس 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
را از دست داده است. شه‌بخش به 
دلیل حضور در لیگ نیمه حرفه‌ای 
و دوری چند ماهه از تمرینات با نظر 
سرمربی تیم ملی از ترکیب اعزامی 
به قهرمانی آسیا خارج شد تا برای 

قهرمانی جهان آماده شود.    

محمد جلود:

روزهای روشنی 
پیش روی 

وزنه‌برداری می‌بینم
قی  عرا ئیس  ر د  جلو محمد 
فدراسیون جهانی وزنه‌برداری تأکید 
دارد که با حضور سجاد انوشیروانی، 
بهداد سلیمی و خیلی از ستاره‌های 
نامدار وزنه‌برداری ایران در رأس 
هرم مدیریتی وزنه‌برداری ایران 
و تعامل خوبی که بین آنها با 
دست‌اندرکاران فدراسیون جهانی 
وجود دارد، روزهای روشنی را 
برای مجموعه وزنه‌برداری ایران 

پیش‌بینی می‌کند.
من  « گفت:  د  جلو محمد 
سال‌هاست که با وزنه‌برداری 
ایران از نزدیک آشنایی دارم. 
ما دو کشور همسایه و برادر 
هستیم. سجاد )انوشیروانی( 
دارنده مدال نقره المپیک 
لندن، همینطور بهداد سلیمی 
قهرمان طلایی جهان و المپیک 
تحصیلکرده و با تجربه هستند 
و باور دارم که وزنه‌برداری 
ایران با حضور آنها و البته 
حمایت ما بیش از این رشد 
می‌کند. ما برای همکاری و 
حمایت از وزنه‌برداری ایران 
آماده هستیم. برای فدراسیون 
ایران آرزوی موفقیت دارم و 
امیدوارم پرچم ایران را در 
 2024 لمپیک  ا ی  زی‌ها  با

برافراشته ببینم.«

 zخبر و مصاحبه

ابراهیم مهربان: 
اتحادیه جهانی باید 

جواب بدهد
دبیر فدراسیون کشتی 
البته در این‌باره بیشتر 

تقصیرها را متوجه 
اتحادیه جهانی کشتی 
می‌داند و معتقد است 
که باید اتحادیه جهانی 

در این‌باره پیگیر باشد. 
مشکل تیم ملی کشتی 

زیر 23 ساله‌ها الان با 
اسپانیا است ولی چند 
ماه دیگر این تیم باید 

به امریکا برود و این 
سؤال مطرح است که با 
شرایط امروز؛ امریکایی 

که سال گذشته هم 
ویزا نداد امسال 

می‌دهد؟ »جواب این 
سؤال را نمی‌دانم اما 

طبیعی است که در این 
‌رابطه اتحادیه جهانی 

باید پیگیر باشد. طرف 
حساب ما اتحادیه 

جهانی است و دولت 
اسپانیا و امریکا باید 

بر اساس پروتکل‌های 
رسمی اتحادیه جهانی 

برای صدور روادید 
برای تیم‌های ملی 

کشتی اقدام کنند. این 
مسابقات رسمی است 

و زیر نظر اتحادیه برگزار 
می‌شود و طبیعی 

است که اتحادیه باید 
پیگیر این ماجرا باشد.« 

این مشکلات در حالی 
شروع شده که تیم ملی 
کشتی آزاد و فرنگی زیر 

23 ساله‌ها کمتر از دو 
هفته دیگر در اسپانیا 

باشد اما هنوز هیچ 
چیزی درباره این تیم 

مشخص نیست.

ZOOM

مجید افلاکی:

دو دانگ فدراسیون به‌نام من است

مربی مستعفی تیم ملی تکواندو گفت: »بازگشتم به تیم ملی به سادگی 
ممکن نیست. این را هم به مقانلو و هم به ساعی گفتم. قبل از استعفا در 
اتاق هادی ساعی و در حضور اصغر رحیمی گفتم که من مجید افلاکی تکواندو 
هستم. شاید اگر بخواهیم حساب کنیم دو دانگ فدراسیون برای من است و 
هر زمان بخواهم می‌آیم و هر زمان نیز بخواهم می‌روم و کسی نمی‌تواند به 

من اجبار کند، اما بحث این است که احترام و جایگاه‌ها مشخص باشد.«

حسن فلاحی‌راد

 قرارداد با قهرمان لیگ برتر تکواندو

با جدایی خانلرخانی از مس سونگون ورزقان، فلاحی‌راد هدایت این تیم را در 
لیگ برتر تکواندو برعهده گرفت. به‌دنبال بازگشت خانلرخانی، سرمربی فصل 
گذشته مس سونگون ورزقان به باشگاه شهرداری ورامین، فلاحی‌راد به‌عنوان 
سرمربی جدید قهرمان فصل گذشته لیگ برتر انتخاب شد. فلاحی‌راد از 
مربیان سازنده استان آذربایجان شرقی و شهرستان میانه است که فصل 
گذشته نیز به‌عنوان مدیرفنی با تیم مس سونگون ورزقان همکاری داشت.

رضا اطری

امید به تغییر در قانون سازمان لیگ کشتی

اطری که در جهانی بلگراد به مدال نقره رسید برای لیگ برتر هنوز نتوانسته 
قرارداد امضا کند اما حالا قربانی سرمربی ستارگان ساری از احتمال جذب 
او برای مسابقه فینال خبر داده است: »سازمان لیگ اعلام کرده که هر تیم 
قادر به جذب سه ملی‌پوش و دو کشتی‌گیر خارجی است اما اعتقاد داریم 
این باید برعکس شود؛ یعنی 3 خارجی و 2 ملی‌پوش. به این شکل است که 
با امید رسیدن به فینال، اطری و چند کشتی‌گیر خارجی را جذب می‌کنیم.«

 zسوژه

ایران‌ورزشی: فاطمه کشاورز، فروغ 
یونسی و الهه رزاقی 3 دختر ملی‌پوش 
وزنه‌برداری ایران هستند که قرار است 
روزهای سه‌شنبه )امروز( و چهارشنبه 
)فردا( در اوزان 64 کیلوگرم گروه A و 
71 کیلوگرم گروه B وA  برای محک زدن 
توانمندی خود و کسب حداقل تک 
مدال در این دوره از رقابت‌ها روی تخته 
رفته و در بحرین با رقبای قدرتمند خود 

دست و پنجه نرم کنند.

»کشاورز« جویای نام و باانگیزه
سه‌شنبه ‌۱۹مهر قرار است در دسته 
وزنی 64 کیلوگرم یکی از دختران 
خوش‌آتیه وزنه‌برداری )فاطمه کشاورز( 

در گروه A به مصاف رقبای خود برود. 
وزنه‌بردارانی از کشورهای )ویتنام، 
تایلند، اندونزی، چین تایپه و اردن( 
که همگی جزو بهترین‌های این دسته 
وزنی در قاره آسیا به شمار می‌آیند. 
کشاورز دختر ملی‌پوش وزنه‌برداری 
ایران که اهل استان فارس است از 
ساعت چهارده عصر به وقت تهران 
باید در شهر منامه بحرین روی تخته 
رفته و برای اثبات توانمندی خود دست 
به وزنه شود. بیشترین رکورد ورودی 
در دسته وزنی 64 کیلوگرم مربوط 
می‌شود به نماینده ویتنام که با ورودی 
225 کیلوگرم در این رقابت قرار است 

وزنه بزند.

»رزاقی« امیدوارتر از »یونسی«
فروغ یونسی و الهه رزاقی 2 ملی‌پوش 
نوان  71 کیلوگرم با دسته وزنی 
کشورمان هستند که به عنوان 
ملی‌پوش کشورمان قرار است در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا در بحرین 
روی تخته بروند. یونسی طبق برنامه 
زمانبندی اعلام شده و رکورد ورودی که 
داده است در گروه B این دسته وزنی 
روز چهارشنبه )فردا( از ساعت یازده و 
سی دقیقه به وقت تهران روی تخته 
می‌رود. رزاقی نیز از ساعت چهارده 
عصر در گروه A دسته 71 کیلوگرم برای 
کسب بهترین جایگاه و رتبه به مصاف 
رقبا می‌رود. طبق لیست اعلام شده 

در گروه B دسته وزنی 71 کیلوگرم 
سوای فروغ یونسی شش وزنه‌بردار 
دیگر نیز حضور دارند که این موضوع 
کار را برای ملی‌پوش کشورمان سخت 
می‌کند. رکورد ورودی یونسی ۱۹۰ 
کیلوگرم اعام شده که این مجموع 
بیشتر برای کسب امتیاز به نظر 
می‌رسد. در گروه A این دسته وزنی 
نیز هشت وزنه‌بردار در کنار الهه رزاقی 
قرار دارند. نماینده کشورمان با ۲۱۳ 
کیلوگرم در این گروه برای مدال‌آوری 
تاش می‌کند. وزنه‌بردار چین نیز با 
مجموع 240 کیلوگرم در این دسته 
وزنی صدرنشین است و شانس طلای 

دسته 71 کیلوگرم.

تلاش وزنه‌برداران اوزان 64 و 71 بانوان برای کسب تک مدال آسیایی 

یونسی، کشاورز و رزاقی منتظر اشتباه رقبا

ایران ورزشی- کشورهایی که میزبانی 
مسابقات بین‌المللی را می‌پذیرند 
موظف هستند که بدون دخالت 
تصمیمات سیاسی برای تمامی 
کشورها روادید صادر کنند تا شرایط 
برای حضور تمام ورزشکاران فراهم 
شود. با توجه به میزبانی اسپانیا از 
مسابقات کشتی امیدهای قهرمانی 
جهان طبیعی بود که کشور اسپانیا 
هم این کار را انجام بدهد و بر اساس 
پروتکلی که اتحادیه جهانی دارد، کار 
صدور ویزا برای اعضای تیم ملی 
کشتی آزاد و فرنگی را انجام بدهد؛ 
اتفاقی که حالا و در حالی که زمان 
زیادی هم تا شروع این مسابقات 
باقی نمانده هنوز انجام نشده است.
در روزهای گذشته زمزمه‌های زیادی 
در این‌باره شنیده می‌شد اما حالا 

رئیس فدراسیون کشتی صحه بر 
این رفتار سیاسی اسپانیا گذاشته 
و می‌گوید شرایط سختی برای تیم 
ملی کشتی به وجود آمده و اصاً 
مشخص نیست که این تیم بتواند 
راهی این مسابقات بشود یا نه: 
»مشکل ما الان با کشورهای اروپایی 
است که ویزا نمی‌دهند. الان نزدیک 
مسابقات قهرمانی امیدهای جهان 
هستیم اما اسپانیا هنوز ویزای تیم 
را صادر نکرده است. آنها ۳ هفته 
مدارک را از ما تحویل نمی‌گرفتند. 
با وزارت امور خارجه هم صحبت 
کردیم. سفارت‌ها مدام می‌گویند 
که اینترنت ما قطع است و متأسفانه 
کسی پیگیر نیست که چرا ویزا 
نمی‌دهند. تیم پیشکسوتان ما هم 
نتوانست به بلغارستان برود. سفر 

اسپانیا هم الان روی هواست، خب 
امور خارجه وسط بیاید تا مشکل 

حل شود.«
 

تعلیق شینگن از سوی برخی 
سفارتخانه‌ها

این اظهارات علیرضا دبیر از آنجایی 
جدی می‌شود که رئیس انجمن 
صنفی دفاتر مسافرتی ایران در 
مصاحبه‌ای رسماً اعام کرد که 
یی،  برخی سفارتخانه‌های اروپا
بویژه در حوزه شینگن، بدون اطلاع 
رسمی و در تصمیمی که بیشتر 
شکل غیررسمی دارد، رسیدگی به 
درخواست ویزا را فعاً متوقف کرده 
و صدور ویزای شینگن را به حالت 
تعلیق درآورده‌اند. اگر این ماجرا 
صحت داشته باشد که ظاهراً دارد 

سفر تیم ملی کشتی زیر 23 ساله‌ها 
به اسپانیا عملاً منتفی شده است.

 
رایزنی با وزارت امور خارجه 
و نمایندگان، نامه‌نگاری با 

لالوویچ
بعد از جدی شدن ماجرای صادر 
نشدن ویزای تیم ملی کشتی زیر 
23 ساله‌‌ها حالا رئیس فدراسیون 
کشتی به دنبال رایزنی با لالوویچ 

است. 
محمد ابراهیمی امامی در این‌باره 
گفت: »هفته گذشته سفارت اسپانیا 
مدارک را از ما تحویل گرفت اما 
تاکنون اقدام مثبتی از سوی سفارت 
اسپانیا برای صدور ویزا انجام نشده 
و متأسفانه اعزام تیم‌های ملی به 
رقابت‌های قهرمانی جهان زیر 23 

سال قطعی نیست. با وجود این از 
آنجا که هنوز زمان داریم، تمرینات 
کشتی‌گیران در حال انجام است و 
فدراسیون کشتی نیز با جدیت پیگیر 
صدور روادید برای اعزام تیم‌های 

ملی است.«
امامی با اشاره به رایزنی فدراسیون 
ادامه داد: »علیرضا دبیر در همین 
رابطه با وزیر امور خارجه برای حل 
این مشکل صحبت کرده و حتی 
از طریق نمایندگان مجلس نیز 
پیگیر حل مشکل صدور ویزا شده 
است. رئیس فدراسیون کشتی به 
نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی نیز در همین رابطه نامه زده 
و خواستار پیگیری اتحادیه جهانی 
کشتی شده که البته هیچ کدام از 
این تلاش‌ها جواب نداده است.«

تیم ملی کشتی زیر 23 سال به اسپانیا نمی‌رود؟

جنجال سیاست روی تشک
تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی زیر 23 ساله‌ها باید به مسابقات قهرمانی جهان در اسپانیا اعزام شود اما کشور میزبان بر خلاف پروتکل‌های ورزشی به دلیل اتفاقات این روزهای کشور تصمیم گرفته به تیم ملی کشتی 

ایران ویزا ندهد. تصمیمی که مدتی است برای کشتی ایران تبدیل به یک دردسر بزرگ شده و حالا رئیس فدراسیون کشتی باید با رایزنی‌ای که با اتحادیه جهانی می‌کند، راه‌حلی برای خروج از این بحران پیدا کند.
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